令和    年    月    日
  富山県知事    殿
                                  〈申請者〉
                                    住所  〒
                                    団体名
                                    代表者氏名
                                    連絡先(TEL)       －    －
             障害福祉関連 行事の〔共催・後援・協賛〕に関わる変更書の届出について
  令和    年    月    日付け    第            号で富山県の｛共催・後援・協賛｝承認のあった行事について、下記のとおり変更したいので届出します。
                                      記
 １　変更となる事項
 ２　変更内容　　　　（変更前）
　　　 　　　　　　　（変更後）
 ３　変更の理由